
ROMA ®

-0. ITA
rtimento Promozione

ervizi Sociati

130IC.

ROMA CAPITALE
5 dcaso

VERBALE DI GARA: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 50 del
2016, per la gestione di più centri di pronta accoglienza e mensa sociale per un numero massimo di
100 persone (in regime h 24) e 80 persone (in regime h 15) in condizioni di marginalità sociale da
realizzare presso strutture in disponibilità degli organismi partecipanti Periodo: dal 01/01/2023 al
31/05/2023 o comunque dalla data di affidamento per 151 giorni.

Importo: ¬ 711.512,00 oltre iva max al 22 % se e quanto dovuta

Gara n. 8797105 CIG n 9489264460

L'anno 2022, il giorno 13 del mese di DICEMBRE alle ore 14:30 presso gli uffici del ROMA CAPITALE -

Dipartimento Politiche Sociali e Salute, siti Kia Roma Capitale - Viale Manzoni, 16, a seguito di avviso
pubblicato sul profilo di committente di ROMA CAPITALE, si è riunito, in seduta pubblica, il seggio di gara,
nominato con DD QE /4142/2022 del 12/12/2022, per la verifica della documentazione amministrativa
BUSTA A per l'appalto in epigrafe.

Il R.U.P. verifica che tutti componenti del seggio di gara abbiano sottoscritto la dichiarazione attestante
l'assenza di cause di incompatibilità o conflitto di interessi, ai sensi di quanto disposto dal D.lgs 50/2016. Le
suddette dichiarazioni sono corredate dai documenti di identità acquisite e conservate agli atti dell'ufficio.

Sono presenti i componenti del Seggio di Gara: F.A. Fabrizio Villeggia in veste di Presidente/R.U.P. e Calò
Simone in qualità di Segretario verbalizzante

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di
gestione della gara, attivata da ROMA CAPITALE.

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE:

che con Determinazione Dirigenziale QE/3731/2022 del 15/11/2022 e QE/3878/2022 del 23/71/2022, con
cui si è provveduto all' Integrazione della succitata determinazione dirigenziale QE/3737/2022, è stata
Approvatala Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 50 del 2016, per la
gestione di più centri di pronta accoglienza e mensa sociale per un numero massimo di 100 persone (in
regime h 24) e 80 persone (in regime h 15) in condizioni di marginalità sociale da realizzare presso strutture
in disponibilità degli organismi partecipanti Periodo: dal 07/01/2023 al 31/05/2023 o comunque dalla data di
affidamento per 151 giorni. Importo: ¬ 711.512,00 oltre iva max al 22 % se e quanto dovuta Gara n. 8797105
CIG n 9489264460

RILEVATO CHE:

i termini di gara venivano così fissati:

il termine ultimo di presentazione delle offerte è stato fissato per le ore 12,00 del giorno 09/12/2022;

entro tale termine sono pervenuti, tramite la piattaforma telematica, n. 3 plichi:

TUTTO CIO' PREMESSO:

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie
credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma telematica e solo a lui note, constata e fa constatare, che
entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenuti ed acquisiti al sistema, n. 3 plichi virtuali da parte
del seguente operatore economico:

Medihospes Cooperativa Sociale



Cooperativa Sociale Ambiente e Lavoro
Fondazione Progetto Arca onlus

Il Presidente, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle relative chiavi
telematiche d'accesso, procede, all'apertura delle buste virtuali pervenute contenenti la documentazione
amministrativa di ogni singolo concorrente, come da registro a seguire:

Alle 14:37 si apre la busta amministrativa in seduta pubblica contenente l'offerta Medihospes Cooperativa
Sociale si esamina quindi la documentazione presentata

Alle 14:37 si apre la busta amministrativa in seduta pubblica contenente l'offerta di Cooperativa Sociale
Ambiente e Lavoro si esamina quindi la documentazione presentata

Alle 14:37 si apre la busta amministrativa in seduta pubblica contenente l'offerta di Fondazione Progetto
Arca onlus si esamina quindi la documentazione presentata

La seduta viene quindi chiusa il giorno 13/12/2022 alle ore 15.44 presso la stanza 16 al 6° piano del
Dipartimento Politiche Sociali siti a Roma Capitale -Viale Manzoni, 16

Dall'esame effettuato dal Seggio di gara della documentazione amministrativa degli offerenti, scaturisce il

seguente esito:

Medihospes Cooperativa Sociale è ammessa alla fase successiva

Cooperativa Sociale Ambiente e Lavoro è ammessa alla fase successiva

Fondazione Progetto Arca onlus è ammessa alla fase successiva

L'apertura dei plichi virtuali contenenti l'offerta tecnica BUSTA B viene rinviata a successiva data completata
la costituzione della commissione di gara.

Del che viene pubblicato apposito avviso a mezzo di piattaforma telematica.

La seduta viene sciolta alle ore 15:47

Del che è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: A.S. Villeggia Fabrizio

SEGRETERIO VERBALIZZANTE: F.A. Calò Simone


